ODPOWIEDZI do SIWZ
Postgpowanie nr 192/WAG/2009
Dostawa materialéw eksploatacyjnych do drukarek i fax’6éw dla Opolskiego Oddziatu
Wojewoddzkiego NFZ

Pytanie 1:
Czy w formularzu ofertowym nalezy poda¢ ceng netto, czy brutto?

Odpowiedz 1:
W formularzu ofertowym nalezy podac¢ ceng brutto.

Pytanie 2:
Czy w formularzu ofertowym w kolumnie wartos¢ nalezy poda¢ wartos¢ netto, czy brutto?

Odpowiedz 2:
W formularzu ofertowym w kolumnie warto$¢ nalezy poda¢ wartos¢ brutto.



